1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, IMEDIATA PODA DAS ARVORES EXISTENTES NA AVENIDA PEDRO BOTESI, VISANDO MELHORAMENTO NA ILUMINAÇÃO DA VIA PÚBLICA.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2016
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, juntamente com a Secretaria competente, imediata poda das arvores existentes na Avenida Pedro Botesi.
Considerando que as estas arvores estão próximas a poste de iluminação pública, perdendo a eficiência e a correta iluminação da via. A poda também irá prevenir a o curto circuito na rede elétrica e interrupções no fornecimento de energia.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 05/09/2016
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]